COMUNE DI CASTELSILANO

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Esercizio 2014




A) IMMOBILIZZAZIONI
1 - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIJALI

1) Costi pluriennali capitalizzati {*)
Totale

[I- IMMOBILIZZAZIONT MATERIALI

13 Beni demaniali

2) Terreni {patrimonio indisponibile)
3) Terreni (patrimonio disponibile)
4) Fabbricati (patr. indisponibile) (*)
)

6) Macchinari. attrez, e impianti (¥)

le) (

3) Fabbricati (patr. dispo

7) Attrez. e sistemi informatici (*)
8) Automezzi ¢ motomezzi (*)

9) Mobili € macchine d'ufficio (*)
10) Universalita di beni (patr.ind.) (*)
11} Universalita di beni (patr.dis.) (*)

12) Diritti reali su beni di terzi

13) Immobilizzazioni in corso
Totale
[M-IMMORBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni in:
a) Imprese controllate
b) Imprese collegate

¢) Altre Imprese

]
~—

Crediti verso:

a) Imprese controllate

b) Imprese collegate

c¢) Altre Imprese

3) Titoli(invest.a medio-lungo termine)
4) Crediti di dubbia esigibilita

5) Crediti per depositi cauzionali

Totale

Totale Immobilizzazioni

B) ATTIVO CIRCOLANTE

1-Rimanenze

Totale

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

3,

ina 2

IMPORTI PARZIALI

CONSISTENZA INIZ.

VARIAZIONI DA C'FINANZIARIO

VARIAZION] DA ALTRE CAUSE

CONSISTENZA FINALE

+

954.504.75
954.505.27
2.020.166.87

694.679.06

56.337.68

954.304.75
1.649.184.33
2.020.166.87

)

6.337.63

o

694.679.06

4.680.193,63

3.985.514.57 694.679.06

LEGENDA: (*) -> relativo fondo di ammortamento in detrazione



1I-CREDITI

1) Verso contribuenti

2) Verso enti del sett.pubblico
a)Stato - correnti

- capitale
bReuioni - correnti

- cupitale
¢)AIlLri - correnti

s0 debito

a)verso utenti di servizi pubblici
b)verso utenti di beni patrimon.
¢)verso altri - correnti

- capt
jenazioni patrimot

dyda

e)per somme cort
4) Crediti per IVA
5) Per Depositi

a)banche

poste ¢ terzy

b)Cassa depositi ¢ prestiti
Totale
I-ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

1)y Titoh

IV-DISPONIBILITA' LIQUIDE

) Fondo di cassa

2) Depositi bancari

Totale

Totale attivo circolante

C) RATEI E RISCONTI
I-Ratei attivi

11-Risconti atti

Totale ratei e risconti

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)
CONTID'ORDINE
D) Opere da realizzare
E) Beni conferiti in aziende speciali
F) Beni di terzi

G) Costi anni futuri

TOTALE CONTI D'ORDINE

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

INIPORTI PARZIALIL

RIAZIONI DA C'FINANZ

WRI1IO

VARIAZIONT DA ALTRE CAUSE

[ * z

414.422.53 641.401.34 638.743.49 « $0.680 48 SON020.24
14.000.00 30.910,02 24.910.02 6.000.00
70.093 46 49.710.41 41.537.89 36.797 46 4147452
218 | | 44478904 57.226.56 1.686.697 48
61.401.06 61.401.06

36.418.08 6.032.8% 30.385.20
179.049.40 063.687.06 13.137.006 12313240 108.447.00

3.759.04 36.338.98 36.538.98 3.759.64

3.794.98 13.6393 13.639.39 379408
116.469.64 883.267,03 008.330.67 | 406,00

2.166.80
17.455.48

119.071.43

110.119,79

39054
62038

11.474.60

2.166.80
160.973.64

3.226.815.5

o

1.842.66332

2.328.790.13

111.683.08 2.328.790.13 244047321
111.683.08 2.328.790,13 2.440.473.21

3.338.498.660 417145345

4.769.263,34

32127132

w
(2]

7.324.013,23 4.866.1

Sl

4.769.263.34

7.232.131.42

2.660.099.30

790.930.33

1.869.168.97

2.660.099.30

790.930,33

1.869.168.97




